证券代码：002213                证券简称：特 尔 佳            公告编号：2020-071

深圳市特尔佳科技股份有限公司

关于公司及子公司共同投资设立合伙企业的进展公告

深圳市特尔佳科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三次

会议审议通过了《关于公司及子公司共同投资设立合伙企业的议案》，同意公司

及全资子公司深圳市世纪博通投资有限公司（以下简称“世纪博通”）共同投资

设立深圳市大为电子信息产业合伙企业（有限合伙）（暂定名，最终以工商行政

管理部门的核准结果为准；以下简称“合伙企业”）,合伙企业注册资本为人民

币 1,000 万元，其中公司以自有资金出资人民币 990 万元，占合伙企业注册资本

的 99%，世纪博通出资人民币 10 万元，占合伙企业注册资本的 1%。详情参见

公司于 2020 年 8 月 12 日披露在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司及子公司共同

投资设立合伙企业的公告》（公告编号：2020-067）及相关公告。

近日，公司收到深圳市市场监督管理局为合伙企业颁发的《营业执照》，相

关信息如下：

1、名称：深圳市大为创新电子信息产业合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91440300MA5GBRC00P

3、类型：有限合伙

4、住所：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南路 18 号深圳湾科技生态

园 12 栋 A1407

5、执行事务合伙人：深圳市世纪博通投资有限公司（委派代表：何强）

6、注册资本：1,000 万元人民币

7、成立日期：2020 年 08 月 19 日

8、合伙期限：永续经营

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn）上的

9、经营范围：一般经营项目：创业投资业务；创业投资咨询业务；投资顾

问（不含限制项目）、投资咨询（不含限制项目）、投资兴办实业（具体项目另

行申报）；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）。许可经营项目：无。

特此公告。

深圳市特尔佳科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 8 月 19 日